

Årsredovisning för Possie AB

556299-2866

Räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Possie AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den **10 / 6** 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möingetorp den **10 / 6** 2024



Christian Pålsson

Årsredovisning 2023 för Possie AB

Styrelsen för Possie AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning av tjänster inom lantbruk och industrisektorn, drift av lantbruk, handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Svalövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året sjunkit på grund av sämre skördar och sänkta avräkningspriser.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 210 018	2 597 796	1 816 504	1 768 667
Resultat efter finansiella poster	-578 225	864 812	373 298	56 631
Balansomslutning	2 696 385	3 636 045	2 797 920	2 354 600
Soliditet	87%	78%	77%	78%

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 380 837
Årets resultat			-165 225
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 215 612

AB

Possie AB

2(8)

Org. nr 556299-2866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras enligt följande.

Balanserad resultat	2 380 837
Årets resultat	-165 225
Överföres i ny räkning	2 215 612

Beträffande resultatet av bolaget verksamhet samt bolagets ställning vid årets utgång hänvisas till följande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

MA

Resultaträkning

	Not	2023	2022
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 210 018	2 597 796
Övriga rörelseintäkter		0	28 540
<i>Summa</i>		<u>1 210 018</u>	<u>2 626 336</u>
Rörelsens kostnader			
Förnödenheter/handelsvaror		-1 094 013	-874 949
Övriga externa kostnader		-500 222	-865 984
Personalkostnader	2	-177 940	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 446	-19 658
<i>Summa</i>		<u>-1 819 621</u>	<u>-1 760 591</u>
Rörelseresultat		-609 603	865 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 579	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 201	-1 076
<i>Summa</i>		<u>31 378</u>	<u>-933</u>
Resultat efter finansiella poster		-578 225	864 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		413 000	-210 000
<i>Summa</i>		<u>413 000</u>	<u>-210 000</u>
Resultat före skatt		-165 225	654 812
Skatt på årets resultat		0	-135 129
Årets Resultat		-165 225	519 683

0/2

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		633 588	27 783
		633 588	27 783
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<i>633 588</i>	<i>27 783</i>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		300 428	638 332
		300 428	638 332
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		111 997	150 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 285	203 026
		130 282	353 577
<i>Kassa och bank</i>		1 632 087	2 616 353
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>2 062 797</i>	<i>3 608 262</i>
Summa tillgångar		2 696 385	3 636 045

M

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 380 837	1 861 154
Årets resultat		<u>-165 225</u>	<u>519 683</u>
		2 215 612	2 380 837
<i>Summa eget kapital</i>		<i>2 335 612</i>	<i>2 500 837</i>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>413 000</u>
		0	413 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		25 549	116 417
Övriga skulder		52	8 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>335 172</u>	<u>596 935</u>
		360 773	722 208
Summa eget kapital och skulder		2 696 385	3 636 045

mb

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider tillämpas.

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2023

1

1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar på annans fastighet

Akkumulerade anskaffningsvärden

2023

Ingående anskaffningsvärde

428 207

Inköp

0

Investeringsstöd

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

428 207

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan

428 207

Försäljningar/utrangeringar

0

Årets avskrivningar enligt plan

0

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan

428 207

Utgående planenligt restvärde

0

Bland markanläggningar på annans fastighet ingår anläggningstillgångar som reducerats med erhållet investeringsstöd 96 439 kronor.

MS

Not 3 Materiella anläggningstillgångar forts.	2023
Inventarier, verktyg och installationer	
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	
Ingående anskaffningsvärde	997 469
Inköp	653 251
Försäljningar/utrangeringar	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<u>1 650 720</u>
 <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>	
Ingående avskrivningar enligt plan	969 686
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar enligt plan	47 446
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>	<u>1 017 132</u>
 Utgående planenligt restvärde	633 588

Not 4 Eget kapital*Villkorat aktieägartillskott*

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 187 500 kronor (187 500 kronor).

oef


Possie AB
Org. nr 556299-2866

8(8)

Möingetorp den 20 maj 2024


Christian Pålsson

Min revisionsberättelse har lämnats
den 10/6 2024


Bertil Toreson
Auktoriserad revisor

2024062023959
